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BERNA GÖKENGİN KİMDİR?  
 

1964 yılında İzmir’de doğdu. İlkokulun ilk üç senesini İstanbul Levent İlkokulu’nda, 4. ve 5. sınıfı İzmir 
Hâkimiyet-i Milliye İlkokulu’nda okudu. İlkokuldan 1974’te mezun oldu. Orta öğrenimine Özel İzmir 
Amerikan Koleji’nde devam etti. 1981 yılında liseyi bitirerek üniversiteye Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde devam etti.  1987’de mezun olarak hekim oldu.  
 
Hekimlik hayatının ilk görev yeri zorunlu hizmet nedeniyle 1988 yılı başında atandığı Ordu SSK Hastanesi 
oldu.  Buradan 1988 sonunda uzmanlık eğitimi almak üzere ayrıldı. Uzmanlık eğitimini İzmir Atatürk Eğitim 
Hastanesi’nde 1989-1992 yılları arasında aldı. 1992 yılında Aile Hekimliği Uzmanı oldu.  
1993 yılında Aliağa Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi’nde, ardından 1994-1995 yıllarında İzmir 
Balçova III No’lu Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi’nde uzman hekim olarak çalıştı. 1996-1998 
yıllarında İzmir Eşrefpaşa II No’lu Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi’nde Başhekimlik görevini 
yürüttü.  
 
1997’de kurulan Özel İzmir SEV İlköğretim Okulu’nda yarı zamanlı Okul Doktoru olarak çalışmaya başladı. 
1998 yılının sonunda devlet görevinden istifa etti ve hekimlik hayatını tam gün Okul Doktoru olarak 
sürdürdü. 1999 yılında bu görevine ek olarak Özel İzmir Amerikan Koleji’nin Okul Doktorluğunu da üstlendi. 
Böylece mesleki olarak uzun bir zamanını eğitim alanında öğrenciler, öğretmenler/eğitimciler ve 
anne/babalar ile geçirdi. Bu alanda sağlık konuları üzerine ilköğretim ve lise öğrencilerine yönelik çeşitli 
eğitimler geliştirdi ve yürüttü. 2009 yılında emekli oldu.  
 
Psikodrama ile 1998 yılında katıldığı eğitim grubunda tanıştı. “Dr. Abdülkadir Özbek Psikodrama 
Enstitüsü”ne bağlı bu eğitim grubunda Doç. Dr. İnci Doğaner’in öğrencisi oldu. Eğitimin ilk aşamasını 2003 
yılında bitirerek Türkiye Psikoterapi ve Grup Terapileri Derneği “Psikodrama Asistanlığı” belgesini aldı. 
Psikodrama eğitimi 2005 yılında sonlandı. 2006 yılında eğitim grubunda Doç. Dr. İnci Doğaner’in 
süpervizyonu ve tez danışmanlığı altında, “Bir Grup Lise Öğrencisi ile Psikodrama Çalışması” başlıklı tezimi 
tamamladı. Bunun ardından yine 2006 yılında Türkiye Psikoterapi ve Grup Terapileri Derneği “Psikodrama 
Terapisti” belgesini aldı.  
 
2009-2011 yılları arasında kurucularından olduğu Ayna Psikodrama Atölyesi’nde bireyler, gruplar ve 
kurumlar ile çeşitli psikodrama çalışmaları yaptı. 2011 yılı sonunda kurduğu “Berna Gökengin Psikodrama 
Organizasyon Danışmalık” ile profesyonel yaşamına devam etti. Halen aynı çatı altında okul sağlık 
eğitimlerini, bireysel, grup ve kurumsal psikodrama çalışmalarını yürütmektedir. İletişim, Takım Çalışması, 
Değerler, Çatışma Yönetimi gibi konularında Psikodrama teknikleri ileKurumsal eğitimler vermektedir.  “Dr. 
Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü”nde yardımcı eğitici olarak görev yapmaktadır. İzmir Psikodrama 
Derneği’nin kurucu üyesi ve Psikodrama Dernekleri Federasyonu delegesidir. Psikodrama Dernekleri 
Federasyonu İzmir delegesidir. Abdülkadir Özbek Psikodrama Derneği yönetim kurulu üyesidir. 
 


